
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

BANKŲ ŠVENTĖ – Rugpjūčio 26 d., pirmadienį, mūsų biurai nedirbs.

Norite, kad apie jus parašytų kitame „Radius Mail“ numeryje?
Pasikalbėkite su savo programos koordinatoriumi, apgyvendinimo pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką tenant.engagement@radiushousing.org

Paskutiniame visuotiniame metiniame 
susirinkime buvo įvertinti „Radius“ 
darbuotojai, kurie nenuilstamai rodo savo 
didžiulį pasišventimą ir prisideda prie 
geresnio savo kolegų ir nuomininkų 
gyvenimo, arba kurie iš visų jėgų stengiasi 
teikti aukščiausios kokybės paslaugas.

Nugalėtojus nominavo jų organizacijos 
bendradarbiai. Mes  norime paminėti 
darbuotoją, kuri laimėjo „Ypatingo 
komandos nario“ apdovanojimą.

Tai Anne Barr, kuri jau 33 metus dirba 
Ballymena Deerfin Fold namų 
asistente. 

Būdama linksma ir nerūpestinga Anne 
teikia labai daug džiaugsmo savo 
kolegoms ir gyventojams.
Mūsų šių dienų pasaulyje, kur visi 
nuolatos skuba, stengdamiesi pažaboti 
laiką, Anne yra tikra išimtis, nes visada 
spėja ne tik atlikti savo darbą, bet ir skirti 
laiko kiekvienam sutiktam žmogui, su juo 
draugiškai šnektelėti ar jam nusišypsoti. 
Bendraudami su ja žmonės jaučiasi 
vertinami, pastebėti ir svarbūs.

Visuotiniame metiniame susirinkime 
buvo taip pat pristatytas „Radius Fondas“ 
– dukterinė „Radius Housing“ labdaros 
organizacija, kurios tikslas – sudaryti 
galimybes ir įkvėpti žmones gyvenimui  
Pagrindinis fondo tikslas – duoti „Radius“ 
bendruomenėms dar daugiau, panaudojant 
mūsų geradarių paaukotas lėšas, ir leisti 
mums praplėsti savo veiklą tokiose srityse 
kaip skaitmeninis  ir socialinis įtraukimas, 
skirtingoms kartoms skirti renginiai, 
biologinės įvairovės / tvarumo projektai,

šiukšlių rinkimo talkos, studentų 
stipendijos, mokymai / kvalifikacijų 
suteikimas ir daugelis kitų.

Fondas turės daugiau galimybių rinkti 
lėšas ir teikti paraiškas subsidijoms 
gauti, dėl ko „Radius“ galės paremti 
daugiau mūsų bendruomenių projektų.

SVEIKINIMAI ANNE 
BARR IŠ DEERFIN FOLD!

RADIUS FONDO PRISTATYMAS

45-AS NUMERIS 2024 M. RUGPJŪČIO MĖN.

DIDŽIUOJAMĖS 
GALĖJĘ PALAIKYTI 
EITYNES „PRIDE“ 
Sveikiname mūsų komandą, kuri 2024 m. 
liepos 27 d, šeštadienį, stilingai pasirodė 
„Belfast Pride 2004“, kur mūsų DJ Paul D 
puiki muzika pakvietė visus energingai 
pajudėti. Buvo nuostabu dalyvauti 
tokiame įtraukiame miesto renginyje.

Džiaugiamės Spafield 
Fold, kurie suorganizavo kavos rytmetį ir 
„Tombola“ žaidimą ir surinko £1 456 
vėžio labdaros akcijai „Action Cancer“!

VYKSTA LABDAROS 
AKCIJA

Sveikiname Fruithill Fold, kurie savo 
gyventojų asociacijos reikmėms 
bagažinių turguje surinko £110,20.



Visas „Radius 
Housing“ 
naujienas 
galite rasti mūsų   
Facebook 
puslapyje
Ieškokite
„RadiusHousing“

Ieškokite mūsų internete

Jei jums reikalingi skubūs 
remonto darbai mūsų biuro 
nedarbo valandomis, skambinkite 
tel. 028 9042 1010

ČIA NĖRA VIETOS
ASOCIALIAM ELGESIUI!

Teikiame patarimus, paramą ir 
atstovavimą visais gerovės išmokų 
klausimais.
„Radius“ gerovės konsultacijų darbuotojai 
teikia paramą ir pagalbą šiais klausimais:

• pašalpų
• visuotinio kredito
• biudžeto planavimo.

Norėdami, kad Jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos koordinatorių 
ar apgyvendinimo pareigūną.

PATARIMŲ SKILTIS

Kaip pranešti apie 
gedimą internetu?

Norėdami pranešti apie 
gedimą, apsilankykite mūsų 
interneto svetainėje ir 
užpildykite mūsų internetinę 
„Report a Repair“ formą arba 
nuskenuokite šį QR kodą.
Taip pat galima skambinti į „Radius“ biurą 
tel. 0330 123 0888 arba pasikalbėti su savo 
programos koordinatoriumi.
Jei gedimą reikia taisyti skubiai, 
nedelsdami skambinkite 
tel. 0330 123 0888.

PASIVAIKŠČIOJIMAI PO GYVENAMĄJĮ RAJONĄ
Rugpjūčio 8 d., ketvirtadienis, 10:00val. 

McAuley Street
Rugpjūčio 13 d., antradienis, 11:00val.

                Centuripe Avenue

Sveikiname dešimt „Radius Housing“ programų, 
kurioms „Keep NI Beautiful“ suteikė Bendruomenės 
Žaliosios vėliavos apdovanojimą.

 Buvo įvertintos aukštus standartus  
 atitinkančios Brookvale Fold, 
Donard Fold, Fold Mews, Forthriver Fold, 
Gortgole Fold, Maine Fold, Mill Brae Fold, 
Rathain Fold, Skerries Fold ir Tullaghmurry 
Fold lauko erdvės, kurias sukūrė patys 
gyventojai savo darbštumo ir pasišventimo 
dėka. „Radius Housing“ ir toliau išlieka 
vienintelė apgyvendinimo asociacija, kuriai 
buvo suteiktas šis apdovanojimas. 
Apdovanojimas teikiamas kasmet, o jo 
laimėtojai turi kasmet pakartotinai kreiptis
   dėl jų Žaliosios vėliavos 
   statuso atnaujinimo.

2024 m. ŽALIOSIOS VĖLIAVOS 
APDOVANOJIMAI

„Radius Housing“ veikia speciali 
gerovės konsultacijų tarnyba, kurios 
darbuotojai kasdien padeda 
gyventojams. Jie teikia patarimus, 
rekomendacijas, informaciją ir 
atstovavimą visais valstybės išmokų 
klausimais. 

Neseniai jie ėmėsi padėti vienai iš mūsų 80-
mečių gyventojų, kuri gyvena viena ir 
serga / yra neįgali.
Susitikę su šia gyventoja darbuotojai 
nustatė, kad moteris gauna £172 valstybės 
pensiją ir pensijos kreditą (GC) – £102 per 
savaitę, bei aukšto tarifo lankymo išmoką.
Gyventoja neturėjo jokių santaupų ar kitų 
lėšų, ir už nuomą bei komunalinius 
mokesčius mokėjo iš gaunamų valstybės 
išmokų. Ji skundėsi, kad jai trūksta pinigų ir 
kad ji visada pirmiausiai stengiasi sumokėti 
už nuomą, tačiau pastaruoju metu jai teko 
įsiskolinti, nes darosi vis sunkiau su pinigais. 

Mūsų gerovės konsultacijų tarnybos 
darbuotoja aptarė su gyventoja 
apgyvendinimo pašalpą ir netrukus 
nustatė, kad ji gali ją gauti, o tada 
padėjo moteriai užpildyti prašymo 
formą internetu.Dėl mūsų komandos 
moteriai suteiktos pagalbos, jai buvo 
skirta tokia apgyvendinimo išmoka: 
£116 per savaitę nuomai, £10.39 per 
savaitę komunaliniams mokesčiams 
ir £8.55 paramos mokesčio. £1 350 jai 
buvo sumokėta atgaline data.

MŪSŲ GEROVĖS KONSULTACIJŲ 
DARBUOTOJAI PADĖJO 
PENSININKEI GAUTI £1 350

Jei norite gauti daugiau informacijos apie mūsų nemokamas 
konsultacijas gerovės klausimais, pasikalbėkite su savo programos 
koordinatoriumi arba apsilankykite interneto svetainėje, pasinaudoję QR kodu 

Members of our Welfare Advice Team

PARODYKITE 
SAVO ŽIEDELIUS!
Džiaugdamiesi savo Žaliosios vėliavos 
apdovanojimais, norime parodyti kiek 
įmanoma daugiau mūsų sodų ir žaliųjų 
erdvių. Siųskite mums savo žydinčių sodų 
nuotraukas, kurias mes paskelbsime savo 
Facebook, kad jomis galėtų pasidžiaugti 
kuo daugiau žmonių. Siųskite savo 
nuotraukas:  
tenant.engagement@radiushousing.org


